2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		02.11.2017
	№ 1951-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 27.10.2017 № 29  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственными письмами Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского региона за деятельность, направленную на обеспечение благополучия Нефтеюганского района, высокое профессиональное мастерство
и многолетний добросовестный труд согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 02.11.2017 № 1951-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Бамматов
Али Баматович
	оперативный дежурный дежурной части,  отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Пыть-Ях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	2.
	Дальниченко
Сергей Леонтьевич
	старший инженер группы информационных технологий, связи и защиты информации тыла, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Пыть-Ях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	3.
	Зарецкая
Наталья Николаевна
	психолог группы морально-психологического обеспечения отделения по работе с личным составом, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Пыть-Ях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	4.
	Кольянова
Фарзана Калимулловна
	старший инспектор отдела по вопросам миграции, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Пыть-Ях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	5.
	Кубряк
Виталий Николаевич
	инспектор (дорожно-патрульной службы) отдельного взвода дорожно-патрульной службы ГИБДД, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Пыть-Ях Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	6.
	Березовский
Александр Владимирович
	старший оперуполномоченный зональной группы № 1,
отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	7.
	Крючков
Владимир Геннадьевич
	временно исполняющий обязанности заместителя начальника отдела – начальник следственного отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	8.
	Лель
Лениза Валерьевна
	старший следователь следственного отдела, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	9.
	Рузьняев
Николай Иванович
	старший участковый уполномоченный полиции отдела УУПиПДН, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	10.
	Ряписова
Виталия Игоревна
	участковый уполномоченный полиции отдела УУУПиПДН, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	11.
	Сухинина
Наталья Сергеевна
	старший инспектор МП№1 (дислокация пгт.Пойковский) ОУФМС России по Нефтеюганскому району, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации
 по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	12.
	Хайдаршин
Руслан Ринатович
	полицейский (кинолог) группы охраны и конвоирования подозреваемых и обвиняемых, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	13.
	Шиховец
Андрей Александрович
	Государственный инспектор безопасности дорожного движения отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	14.
	Шкарубина
Татьяна Михайловна
	дознаватель отдела дознания, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	15.
	Вирченко
Наталья Михайловна
	следователь следственного отдела, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Нефтеюганску

	16.
	Кононов
Петр Анатольевич
	полицейский (водитель) отдельной роты патрульно-постовой службы полиции, отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Нефтеюганску

	17.
	Кужахметов
Алдан Жакслыкович
	участковый уполномоченный полиции (отделения участковых уполномоченных полиции) отдела участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних,
отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по г.Нефтеюганску

image1.jpeg